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Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

Periudha Periudha
N AR T 1 VET Shenime| rap. 2010 para ardh. 2009
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1,188,092 1,188,092
1 Aktivet monetare 2,465 2,465
> Banka 2,465 2,465
> Arka
> Hua dhe letra me vlere afatshkurtra
2 Derivative dhe akt. finanz te mbajtura per tregtim dif konv kred
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,000,000 1,000,000
> Kliente per mallra produkte e sherbime 1,000,000 1,000,000
> Debitore, kreditore te tjere
> T.V.SH
> Tatim Fitimi
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>

Parapagime te dhena
> Investime te tjera financiare

4 Inventari © 181,102 181,102
> Lendet e para

Materiale te tjera

Prodhimi ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Inventari | imet dhe Amballazhi
> Parapagesa per furnizime , 181,102 181,102

5 Aktive biologjike afatshkurtra

VIV |V |V |V

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 4,525 4,525
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 4,525 4,525
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,188,092 1,188,092
1 AKTIVET AFATGJATA 0

1 Investimet financiare afatgjata
> Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
> Aksione dhe letra te tjiera me vlere
> Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
2 Aktivet afatgjata materiale : 0
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tiera afatgjata materiale (me vl kontabel)
3 Aktivet afatgjata ne proces
4 Aktive biologjike afatgjata
5 Aktivet afatgjata jomateriale
Shpenzime te zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jo materiale
6 Kapitali aksioner i papaguar
7 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (+1) 1,188,092 1,188,092
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Pasqyrat Financiare

te Vitit

2010

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
rap. 2010

Periudha
para ardh. 2009

PASIVET AFATSHKURTRA

18,550

18,550

Derivativet

Huamarrjet

0

> Llogari bankare te zbuluara

> Huamarrjet nga bankat

> Huamarrje nga te tretet

Huat dhe parapagimet

18,550

18,550

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

5,539

5,639

Te pagueshme ndaj punonjesve

13,011

13,011

Detyrimet per Sigurime Shogerore

Detyrimet per tatim fitimin

Detyrimet per TVSH

Detyrimet per akcize

Detyrimet te tjera tatimore TAP

Hua te tiera

vivi|v|v|v|Vv |V |V

Parapagimet te marra

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve/aksioner

Y%

Debitore e kreditore te tjere

Grante dhe te ardhura te shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1,205,846

1,205,846

Huate afatgjata

1,205,846

1,205,846

> Huate nga banka

> Detyrime nga geraja financiare

> Huate nga te tretet

1,205,846

1,205,846

Huamarrje te tjera afatgjata

w

Grante dhe te ardhura te shtyra

Provizione afatgjata

TOTALI PASIVEVE (1+1)

1,224,396

1,224,396

TOTALI DETYRIMEVE

KAPITALI

-36,304

-36,304

Aksionet e pakices

Kapitali aksionereve te shogerise meme

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Aksionet e thesarit

Prime te lidhura me kapitalin

Rezerva nga rivlersimi

Rezeva ligjore

(N[ |s WM =

Rezerva statusore

9

Rezerva te tjera

10 Fitim/humbja e pashperndare

-136,304

(136,304)

11 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI

PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+1ll)

1,188,092

1,188,092




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2010

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Periudha Periudha
raportuese para ardhese

Pershkrimi i elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0

Totali | te ardhurave (1 + 2)

Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces 0 0
Puna e kryer nganjesite ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat lende e pare dhe materiale

Shpenzime personeli 0 0

Paga

sigurime shogerore

Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi)

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Totali | shpenzimeve (3-8)

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

le Te ardhurat e shpenz nga njesite e kontrolluara

H Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr.

. Te ardhura dhe shpenz financiare te tjera

121 Te ardhura e shpenz.nga interesat

122 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutore

123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera

13 |Totali | te ardhurave dhe shpenz.financiare

14 |Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13)

15| Shpenzime te panjohura fiskale

16 | Fitim(humbje) Fiskale para tatimit(14+15) 0 0

17 |Shpenzimet e tatim fitimit(16*10%) 0 0

18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(16-17)
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